Оперативні  дані  щодо  захворюваності  на коронавірусну  інфекцію.

        По Івано-Франківській області від початку пандемії підтверджено 194555 випадківзахворювання на COVID-19. Показник захворюваності на COVID-19 складає 14220,85  на 100 тис. населення. За  минулий  тиждень зареєстровано по області 158  нових лабораторно підтверджених випадків COVID-19.
  Показник захворюваності на COVID-19 складає 14220,85на 100 тис. населення. Перевищення середньообласного показника фіксуєтьсяв Івано-Франківському (16652,20) та Косівському  (15647,23) районах. 
   На  Косівщині  число хворих на COVID-19  за  тиждень  зменшено, за  минулий  тиждень показник тижневого  зниження  захворюваності  становить  -  26,3 %).
   Так по  Косівському району станом на 12.12.2022 року зареєстровано 13310  підтверджених випадків COVID-19,за  49 тиждень( з 05.12. по 12.12.22 р).  зареєстровано 14  нових випадків,  серед дитячого населення  зареєстровано 1 випадок захворювання.  В  порівнянні  з 48 тижднем 2022 року було зареєстровано 19 випадків, серед дітей – 1 випадок.Інтенсивний показник захворюваності становить  15647,23   на  100 тис. населення, що є вищим  середньообласного показника.  Серед дитячого населення зареєстровано  1398  випадків  захворювання, одужало – 1395 дітей . 




  В 219 випадках   серед жителів Косівського району  захворювання закінчилось летально, за 48 тиждень смертність не реєструвалася. Показник летальності становить 1,65  при середньообласному – 1,88.
   Найбільше випадків захворювання COVID-19  зареєстровано серед жителів Косівського ОТГ – всього захворіло 6900 осіб, з яких 6784 одужали; 98 осіб – померли. За останній тиждень -  11 випадків.  Показник захворюваності на 100 тис.населення  значно вищий середньообласного – 21023,13.
Рожнівська ТГ – захворіло 2074 осіб, одужало – 2040 осіб та 31 – померло. За останній тиждень  зареєстровано 1 випадок захворювання. Показникна 100 тис. населення значно вище середньообласного та становить  – 17151,84 .
Космацька  ТГ – захворіло 548 особа, з них 535 одужали; в 13  випадках – хвороба закінчилась летально. За останній тиждень зареєстровано 0 випадків. Показник захворюваності становить 6691,90на 100 тис.населення.
Кутська ТГ – захворіло 2681 осіб;  одужало – 2634 осіб, померло – 40 осіб
За останній тиждень зареєстровано 1 випадок захворювання. Показник – 16715,51 на 100 тис. населення.
Яблунівська ТГ – захворіло –1107 осіб,  одужало – 1067 осіб, померло – 37 осіб. За останній тиждень  зареєстровано  1  випадок.   Інтенсивний  показник – 6952,64 на 100 тис. населення.
 Перевищення середньо обласного показника захворюваності на  100 тис. населення відмічається  в  Косівській ТГ –21023,13;   Рожнівській ТГ – 17151,84   та Кутська ТГ – 16715,51.







 Захворюваність по  Івано-Франківській області  в  розрізі  вікових груп:

	 
	Всього
	Всьоготиждень тому
	За тиждень

	
	захворіло
	одужало
	померло
	захворіло
	одужало
	померло
	захворіло
	одужало
	померло

	0 - 9р
	5571
	5546
	6
	5564
	5539
	6
	7
	7
	0

	10-19р.
	10185
	10161
	3
	10182
	10151
	3
	3
	10
	0

	20 - 29
	22568
	22502
	17
	22545
	22479
	17
	23
	23
	0

	30 - 39
	34604
	34494
	59
	34582
	34475
	59
	22
	19
	0

	40 - 49
	31421
	31207
	168
	31402
	31194
	168
	19
	13
	0

	50 - 59
	35101
	34573
	471
	35083
	34552
	471
	18
	21
	0

	60 - 69
	32910
	31753
	1069
	32878
	31719
	1069
	32
	34
	0

	70 - 79
	16148
	14967
	1121
	16131
	14948
	1121
	17
	19
	0

	80 - 89
	5660
	4950
	679
	5644
	4939
	678
	16
	11
	1

	90 +
	387
	326
	58
	386
	325
	58
	1
	1
	0

	Всього
	194555
	190479
	3651
	194397
	190321
	3650
	158
	158
	1



    Отже, ще  раз  нагадуємо :
· ВАКЦИНУЙТЕСЯ !
· Захворів – сиди вдома! Не ходіть на роботу з ознаками ГРЗ.
· Носіть маску !
· Дотримуйтесь соціальної дистанції – 1-1,5 метра!
· Не відвідуйте місця масового скупчення людей!
· Дотримуйтеся  респіраторної гігієни  та  етикету  кашлю! 
· Не забувайте про необхідність проведення обробки  рук спиртовмісними антисептиками!  
        Бережіть себе і  своїх рідних!

Всього захворіло	39 тиждень	40 тиждень	41 тиждень	42 тиждень	43 тиждень	44 тиждень	45 тиждень	46 тиждень	47 тиждень	48 тиждень	49 тиждень	62	86	66	27	13	9	8	13	7	19	14	Діти до 17 років	39 тиждень	40 тиждень	41 тиждень	42 тиждень	43 тиждень	44 тиждень	45 тиждень	46 тиждень	47 тиждень	48 тиждень	49 тиждень	10	11	5	3	3	4	0	0	1	1	1	Летально 	39 тиждень	40 тиждень	41 тиждень	42 тиждень	43 тиждень	44 тиждень	45 тиждень	46 тиждень	47 тиждень	48 тиждень	49 тиждень	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	



Косівський район	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	64	57	124	389	192	56	


